
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

Direzione generale dell’Ambiente 
Servizio Conservazione della Natura e degli Habitat 
Tutela della fauna Selvatica ed esercizio dell’ Attività Venatoria 
Istituto Regionale della Fauna e Attività Fitosanitaria 

DETERMINAZIONE N.    1976 /IV    DEL  19.12.2006 

    ————— 

Oggetto:  Selezione per titoli di tre esperti in materia faunistica. Approvazione graduatoria esperti in materia 
di gestione di fauna selvatica. 

Omissis 

Vista la propria determinazione n. 1531/IV del 24.10.2006 con la quale è stato approvato l’Avviso di 

selezione per titoli di tre esperti in materia di gestione di fauna selvatica; 

Visto l’Avviso di selezione per titoli di tre esperti in materia di gestione di fauna selvatica pubblicato sul 

BURAS n° 34 del 16 ottobre 2006 e sul sito della Regione Sardegna in data 16.10.2006;  

Vista la propria determinazione n. 1576/IV del 31.10.2006 con la quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice dell’avviso di selezione per titoli di tre esperti in materia faunistica; 

Vista la propria determinazione n. 1848/IV del 28.11.2006 con la quale è stato sostituito un 

componente della Commissione giudicatrice dell’avviso di selezione per titoli di tre esperti in 

materia faunistica; 

Omissis 

DETERMINA 

Art. 1  Per quanto esposto nelle premesse sono approvati i verbali e la graduatoria finale di merito, 

allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale, di cui all’avviso di selezione per 

titoli di tre esperti in materia faunistica pubblicato sul BURAS n° 34 del 16 ottobre 2006. 

Cagliari li 19.12.2006 

Il Direttore del Servizio 

F.to D.ssa Carla Argia Canu 

  1/3 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

Direzione generale dell’Ambiente 
Servizio Conservazione della Natura e degli Habitat 
Tutela della fauna selvatica ed esercizio dell’attività venatoria 
Istituto regionale Fauna e Attività Fitosanitaria 

 

 

 
 

 
GRADUATORIA SELEZIONE DI TRE ESPERTI IN MATERIA FAUNISTICA 

 
 
 

N° CANDIDATO PUNTEGGIO NOTE 
 

1 NIEDDU, Giuseppa 26,50  

2 PITTALIS, Angelo 26,20  

3 FADDA, Luca 24,60  

4 PIRASTRU Agostino 23  

5 FOZZI Alberto  22,10  

6 CHERCHI Santino 21  

7 SABA Martina 20,20  

8 SOGOS Ilaria 20  

9 CHERCHI Marcella 19  

10 SORO Andrea 14,50  

11 TOGO Leonardo Antonio 14,30  

12 DEMURTAS Alessandro 14  

13 PISU Danilo 13  

14 BITTI Marco 10  

15 FARINA Nicola  8  

16 IBBA Claudio  6  

17 TESTONI Raimondo  4  

18 AMATIELLO Valeria  Non ammesso per mancanza 
del titolo di studio richiesto 

19 ATZORI Alberto Stanislao  “ 

20 AUTIERO Maria Gabriella  “ 

21 BALZANO Anna Lucia  “ 

22 BATZELLA Maria Cristina  “ 

  2/3 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE  

Direzione generale dell’Ambiente 
Servizio Conservazione della Natura e degli Habitat 
Tutela della fauna selvatica ed esercizio dell’attività venatoria 
Istituto regionale Fauna e Attività Fitosanitaria 

23 BELLI Simona Maria  “ 

24 CAPONI Serena  “ 

25 CERA Manuela  “ 

26 CUCCUS Patrizia  “ 

27 FLORIS Nicola  “ 

28 MANCA Giovanni  “ 

29 MEDDA Maurizio  “ 

30  MELAS Manuel  “ 

31 MELONI Barbara  “ 

32 MORELLI Giovanna  “ 

33 MUGGIANU Maria  “ 

34 MURRONI Nicola  “ 

35 MURRU Mauro  “ 

36  PICCIAU Franco  “ 

37 PODDIGHE Sabrina  “ 

38 SANTULLI SANZO Giulia  “ 

39 SULIS Alessandra  “ 

40 USALA Manuela   “ 

 
   
 

Il Direttore del Servizio 

F.to D.ssa Carla Argia Canu 
 
 

  3/3 


